
 

Dz-11.0021.3.2023 

UCHWAŁA NR LIII/448/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 20 marca 2023 roku 

w sprawie zgłoszenia kandydatury do nagrody „Bezpieczny Kraków” za rok 2022. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. j Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (t.j. 

Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przyznanie nagrody „Bezpieczny Kraków” za 

rok 2022 strażnikowi Marcinowi Dudzikowi - funkcjonariuszowi I Referatu Rejonowego Oddziału IV 

Podgórze Straży Miejskiej Miasta Krakowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Strażnik Marcin Dudzik z Oddziału IV Podgórze Straży Miejskiej Miasta Krakowa, może 

poszczycić się wzorowymi osiągnięciami w służbie na rzecz poprawy bezpieczeństwa i porządku 

publicznego podejmowanymi na terenie Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 

Od początku swojej służby w tym rejonie wyróżnia się wśród innych strażników największym 

zaangażowaniem w realizacji powierzonych mu zadań. Pełni służebną rolę dla dobra społeczności 

lokalnej, a jego działania w znacznym stopniu przyczyniły się do tego, że dał się poznać wśród 

mieszkańców, jako funkcjonariusz, który zawsze służy im pomocą i radą. Bezpośredni, a także 

najczęściej inicjowany przez samego strażnika Marcina Dudzika kontakt z przedstawicielami Rady 

Dzielnicy oraz samymi mieszkańcami pozwala na znakomite wykorzystywanie przekazywanych mu 

sugestii i uwag podczas prowadzonych później przez tego funkcjonariusza działań podejmowanych dla 

poprawy porządku publicznego i bezpieczeństwa mieszkańców dzielnicy.  

Stała i częsta współpraca w/w funkcjonariusza z Radą Dzielnicy przyczynia się do 

wypracowywania szybkich i skutecznych rozwiązań w nurtujących mieszkańców problemach. 

Funkcjonariusz Marcin Dudzik jest rzetelny, słowny, zlecane mu sprawy realizuje kompleksowo. Jest 

zawsze otwarty na problemy innych i chętnie im doradza. Podczas służb pełnionych na terenie Dzielnicy 

XI bardzo często kontaktuje się z mieszkańcami, którym nigdy nie odmawia pomocy, a udzielane przez 



niego wskazówki są dla nich bardzo cenne i wpływają na poprawę poczucia ich bezpieczeństwa. Marcin 

Dudzik wzorowo także realizuje przekazywane mu przez Radę i mieszkańców zgłoszenia w zakresie 

usuwania wulgarnych graffiti, porządkowania zaśmieconych i zanieczyszczonych terenów oraz 

usuwaniu dużej liczby pojazdów nieużytkowanych, co z znacznym stopniu przyczynia się do poprawy 

porządku i estetyki tych miejsc.  


